BP 1184 f 073r 01 do 19-02-1405.

prole legitima ab hoc seculo decedere quod tunc dicta tertia pars dicte paccionis ad alios pueros naturales dicti Henrici devolvetur (dg: si et in quantum) salva tamen #dicte Gertrudi# (dg: marito legitimo dicte Gertrudis) #aut eius pro tempore marito legitimo ipsa Gertrude vivente# potestate vendendi huiusmodi tertiā partem et obligandi (dg: simili) salvo etiam marito legitimo pro tempore dicte Gertrudis suo usufructu in tertia parte predicta et simili modo addetur condicio de duabus tertiis partibus pro Elizabeth predicta. Testes Theodericus et Gerardus datum quinta post Valentini. Tradetur dicto Henrico.

BP 1184 f 073r 02 do 19-02-1405.

Goeswinus Model van der Donc droeg over aan Walterus van Os een b-erfcijns van 34 penning 1 oort oude cijns, te weten 1 oude groot van de koning van Frankrijk voor 9 penningen gerekend, welke cijns voornoemde Walterus moest betalen aan voornoemde Goeswinus Model, gaande uit verscheidene erfgoederen van wijlen Henricus Bogart van Osse, nu aan voornoemde Walterus behorend, in Oss, ter plaatse gnd Ussen, welke cijns aan Johannes zvw Rodolphus Rover van Vladeracken svv voornoemde Goeswinus Model behoorde.

Goeswinus Model van der Donc hereditarium censum XXXIIII denariorum (dg: u) unius oirt antiqui census scilicet uno grosso antiquo regis Francie pro IX denariis computato quem censum (dg: di) Walterus #de Os# antedicto Goeswino Model solvere tenebatur annuatim et hereditarie ex diversis hereditatibus quondam Henrici Bogart de Osse nunc ad dictum Walterum spectantibus sitis in parrochia de Osse ad locum dictum (dg: Ussen) Ussen ut dicebat (dg: hereditarie vendidit dicto Waltero) et qui census ad Johannem filium quondam Rodolphi Rover de Vladeracken (dg: spe) socerum olim dicti Goeswini Model pertinere consueverat (dg: prout in litteris) hereditarie supportavit dicto Waltero promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Goeswinus et Spina datum supra.

BP 1184 f 073r 03 do 19-02-1405.

Godefridus zv Robbertus Kersmaker van Geffen verkocht aan zijn voornoemde vader Robbertus alle goederen die aan gekomen waren na overlijden van zijn moeder Mechtildis ev voornoemde Robbertus resp. die aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Robbertus.

Solvit.

Godefridus filius Robberti Kersmaker de Geffen omnia et singula 'sibi de morte quondam Mechtildis sue matris uxoris olim dicti Robberti successione advoluta et post mortem dicti Robberti successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit dicto Robberto suo patri promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.